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XVI NEMO KUP 2020
SKOPJE, 22.11.2020

Disciplina 29 Muški/M, 200m Mešovito/Medley 2008 i stariji
22.11.2020 Rezultati
Незванични MKD Otvoreno/Open 1:58.99 Марко БЛАЖЕВСКИ
Незванични MKD - 18 2:04.75 Александар МАЛЕНКО
Незванични MKD - 16 2:10.12 Александар МАЛЕНКО
Незванични MKD - 14 2:18.29 Филип ДИМОВСКИ
Незванични MKD - 12 2:32.94 Никола ЃУРЕТАНОВИЌ

Bodova: FINA 2020

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

A

1. Andrej STOJANOVSKI 04 Neptun, SK 2:13.01 559 28.93 32.25 38.87 32.96
2. Even QARRI 03 Tirana, TI 2:24.73 434 29.97 39.43 40.96 34.37

C

1. Bojan TOMOV 07 Oktopod, SK 2:39.77 323 40.80 38.39 44.74 35.84
2. Teodor TASEVSKI 08 Vardar 2018, SK 3:11.04 188 44.25 48.84
3. Todor TASEVSKI 08 Vardar 2018, SK 3:24.88 153 47.65 52.32


